民事答辩状
答辩人：   有限公司
地址：       电话：

法定代表人：      职务：
收悉你院送达的            公司（以下简称原告）诉答辩人      合同纠纷案的《应诉通知书》和《起诉状》副本，现答辩如下：
本案的事实经过：
综上所述，答辩人与原告签订《   合同》是自愿、平等、诚实信用的，是双方真实意思表示，是有效合同。               鉴于上述情况，原告的诉讼请求和理由是不能成立的，请你院查明事实，依法驳回原告的诉讼请求。
此外，由于原告的行为已给答辩人造成了严重的经济损失。为此，答辩人特具状提起反诉（详见反诉状），请你院合并审理，依法作出公正的判决，以维护答辩人的合法权益。
    此 致
   市    人民法院
                                答辩人：

                                一九九九年 月 日
附： 1、答辩状副本   份；
     2、   证    件。